
UCHWAŁA Nr 2/2021 

Rady Uczelni w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na rozpoczęcie działań zmierzających do sprzedaży budynku 

dydaktycznego wraz z gruntem poprzez sporządzenie wyceny nieruchomości położonej w Koninie 

przy ul. Wyszyńskiego 3c 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. 2021 poz. 478 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Uczelni wyraża zgodę na rozpoczęcie działań zmierzających do sprzedaży budynku 

dydaktycznego wraz z gruntem poprzez sporządzenie wyceny (operatu szacunkowego) nieruchomości 

położonej w Koninie przy ul. Wyszyńskiego 3c, oznaczonej jako dz. ewid. nr 13/16 obręb Glinka, dla 

której sporządzona jest księga wieczysta o nr KN1N/00062635/6, prowadzona przez Sąd Rejonowy w 

Koninie Wydział Ksiąg Wieczystych – zabudowanej między innymi budynkiem dydaktycznym 

trzykondygnacyjnym o pow. użytkowej 1357 m², pow. zabudowy 524,96 m², kubatura 4956 m³ wraz z 

trwałymi elementami wyposażenia budynku.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Uczelni w PWSZ w Koninie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Przewodniczący Rady Uczelni   

        w PWSZ w Koninie  

 

  /-/ dr Sebastian Łukaszewski 

 

 


